Translatio pensionum concessio modo, & in Cons.

§. 7. Decernentes ipsas translationes, & novas reservationes, constitutiones, & assignationes Pensionum, seu fructuum, reddituum, & proventuum, aliorumque hujusmodi plenam roboris firmitatem obtinere, ipsosque Beneficia, super quorum fructibus, redditibus, & proventus reservatæ fuerint, obtinentes, ad illas perfolvendas efficaciter obligatos fore, ac eisdem Dapiferis, ut ratione quarumcumque Pensionum eis, & eorum cuilibet super quibuscumque beneficiis Ecclesiasticis, ut præfertur, vel aliis quomodolibet qualificatis, non tamen ultra summam ducentorum ducatorum auri de Camera pro quolibet, tunc, & pro tempore reservatarum, ac reservandarum, habitum, & tonsuram clericales gestare, & in illis, dummodò ipsi habitum decentem, & honestum deferant, incedere minime debeant, nec ad id à quoquam cogi, seu compelli, minusque aliquas sententias, aut censuras, etiam privationis, seu cassationis ipsarum Pensionum ad prædictam summam ducentorum ducatorum ascendentes, & reservatas, ut præfertur, etiam si matrimonium contraxerint cum unica tantum, & virgine, recipere, & retinere.

Ad septimum in his litteris.

§. 8. Postremò quod bona quæcumque ad dictos Dapiferos, & eorum quemlibet spectantia, & per eos etiam ratione quorumcumque Beneficiorum Ecclesiasticorum, etiam Canoniciatus, & Præbendarum, ac Dignitatum quorumcumque per eos aliis obtentorum, & obtinentorum, aut aliis quomodolibet, & quovis quævis colore, vel ingenio, seu eorum industria, legitime tamen, & licitè acquisita, & acquirenda, etiam in Urbe, ejusque districtu, ac ubicumque existentis, spoliis minime subiaceant: sed ipsi Dapiferi, etiam si Religioni alicujus Militiæ, etiam Sancti Joannis Hierosolymitani adscripti fuerint, de illis in favorem quorumcumque Personarum, de jure tamen capacium, etiam si Curiales esse desierint, & in quocumque loco, quantumvis remoto, eos decedere contigerit, testari, & aliis disponere, eisque ab intestato decedentibus eorum heredes quicumque succedere liberè, & licitè valeant, simili modo concedimus, & indulgemus.

Ad molestias liberat.

§. 9. Præcipientes, & mandantes dilectis filiis nunc, & pro tempore existentibus Sanctæ Romanæ Ecclesie Camerario, Thesaurario, Præfidentibus, Clericis Camere nostre Apostolicæ, & quibuscumque aliis superiorum hujusmodi Collegioribus, ac Militiarum præfatarum Officialibus, aut Procuratoribus, ne in hujusmodi bonis manus apponant, neque heredes dictorum Dapiferorum desuper molestare audeant, seu presumant, ac etiam decernentes donatque, etiam per viam Testamenti, & Codicillorum per ipsos Dapiferos de eorum bonis hujusmodi, servatis de jure servandis, faciendas semper, & perpetuè validas, & efficaces fore, nec eisdem Dapiferos, eorumque aliquem ad litteras super presentibus faciendas in dicta Camera infirmandas, aut admitti, & registrari petendum tenent, nec illas, etiam si intra tempus legitimum infirmate, admittit, seu registratæ non fuerint, propter quod minus validas censeant, sed suos plenarios effectus sortiri debere, easdemque presentes, & in eis contenta quæcumque sub quibusvis revocationibus, limitationibus, suspensionibus, modificationibus, decretis, Constitutis